
Technický list

TextFlow 12

Šatní skříň se šikmou stříškou, lavice k sezení a bezpečnostním zámkem s
otočnou závorou, Počet oddílů: 4

Údaje o objednávce

Artikové číslo 949641 4

GTIN

Třída artiklu 92S

Popis

Provedení:
Korpus má šikmou stříšku, která brání odkládání předmětů. Šířka oddílu 300 mm s pevně
navařenou policí na klobouky. Tyč na šaty se 3 posuvnými háčky. Dveře s karo-větracími otvory a
zalisovaným rámečkem na jmenovku. Latě lavice na sezení standardně bukové, průřez ca. 60×35
mm, ze všech stran hoblované, nahoře zaoblené, lakované transparentním lakem.
Zámek s otočnou závorou, uzamykatelný pomocí kladky do vel. 40 (není součástí dodávky).
Norma:
DIN 4547
Lakování:
Korpus světle šedá RAL 7035, dvířka antracitová RAL 7016, lavice k sezení podobně antracitově
šedá, práškově nanášený lak. Speciální lakování není možné.
Upozornění:
Podle TÜV GS certifikace musí být všechny skříně bezpodmínečně zajištěny proti překlopení.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.08.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Užitná výška každého odkládacího prostoru se šikmou
stříškou

360 - 530 mm

Užitná hloubka každého oddílu 465 mm

Výška vpředu 2090 mm

Užitná šířka každého oddílu 220 mm

Šířka lavice k sezení 1190 mm

Hloubka 500 mm

Hloubka lavice na sezení 315 mm

Výška lavice na sezení 420 mm

Hmotnost 102 kg

Výška vzadu 2290 mm

Šířka 1190 mm

Police šířka 220 mm

Hloubka polic 465 mm

Užitná výška každého oddílu na šaty 1260 mm

Tloušťka materiálu 0,8 mm

Úhel otevření dveří 110 stupeň

Volba barev RAL 7035, RAL 7016, RAL 5005

Druh produktu Šatní skříň

Příslušenství

Vanicka na boty z plastu Typ 1 949761 1

Raminko na saty ks 1 949775 1

Zrcatko Typ 1 949770 1

Přesný cylindrický zámek s vysokým třmenemrůzné klíče ⌀
pouzdra 40 mm

085875 40

Dodatecna policka na boty Šířka oddílu 300 mm 949760 300

Raminko na saty ks 10 949775 10

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.08.2023 21:10 2/2


